АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

21.01.2013 г. № 38

О внесении дополнения в постановление администрации Качканарского
городского округа от 19.12.2012 г. № 1524 «Об утверждении норм

предоставления гражданам земельных участков в аренду
и собственность на территории Качканарского городского округа»

В целях устранения неточностей, препятствующих проведению

государственного кадастрового учета, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в постановление администрации Качканарского городского
округа от 19.12.2012 г. №1524 «Об утверждении норм предоставления
гражданам земельных участков в аренду и собственность на территории
Качканарского городского округа» следующее дополнение:

Дополнить пункт 1 подпунктом 1.3  следующего содержания:
«1.3. Для садоводства:
1) в пределах городской черты - от 500 кв. м до 1 000 кв. м;
2) в пределах сельских населённых пунктов - от 500 кв. м до 2000 кв. м;
3) за пределами границ населённых пунктов - от 500 кв. м до 2000 кв.

м.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское

время».

Глава городского округа                 С.М. Набоких